
 
 

UCHWAŁA NR LVII/356/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Okole 
działającego w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bałtowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Dz. 
Urz. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Okole, zwanym 
dalej Klubem. 

§ 2. Opłata za pobyt w Klubie obejmuje korzystanie z miejsca pobytu i usług świadczonych przez Klub. 

§ 3. 1. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika Klubu. 

2. Wysokość odpłatności za pobyt w Klubie ustala się według zasad określonych w poniższej tabeli: 

Zakres 
oferty 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony w 
% 

Odpłatność dla 
osoby samotnie 
gospodarującej 
zł/m-c 

Odpłatność 
dla osób w 
rodzinie 
zł/m-c 

Zajęcia 
ruchowe 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatni
e 

 powyżej 100% do 600% 1 2 
 powyżej 600% 2 3 
Zajęcia 
rekreacy
jne 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatni
e 

 powyżej 100% do 600% 1 3 
 powyżej 600% 3 4 
Zajęcia 
klubowe 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatni
e 

 powyżej 100% do 600% 2 2 
 powyżej 600% 2 3 
Zajęcia 
kulturaln
o - 
oświato
we 

do 100% Nieodpłatnie Nieodpłatni
e 

 powyżej 100% do 600% 2 3 
 powyżej 600% 3 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 4853



3. W przypadku rozpoczęcia lub zakończenia pobytu w Klubie Seniora + w trakcie miesiąca 
kalendarzowego opłatę ustala się w wysokości proporcjonalnej do liczby dni pobytu w danym miesiącu. 

4. Opłata za pobyt w Klubie Seniora wnoszona jest na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bałtowie w okresach miesięcznych, w terminie do 15 dnia miesiąca, następnego po zakończonym 
miesiącu pobytu. 

5. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zainteresowana może być, na jej wniosek lub na 
wniosek pracownika socjalnego, zwolniona w całości lub w części z obowiązku ponoszenia odpłatności na czas 
określony. 

§ 4. Traci moc: 

1. Uchwała Nr XXXVI/236/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 17 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Okole. 

2. Uchwała Nr XXXVIII/244/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 22 września 2022r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXXVI/236/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 17 sierpnia 2022r. 

3. Uchwała NR LIII/336/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 25 sierpnia 2023r. w sprawie uchylenia 
Uchwały Nr LI/325/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXXVI/236/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 17 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Okole zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/244/2022 
Rady Gminy w Bałtowie z dnia 22 września 2022r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4853


	UCHWAŁA NR LVII/356/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-12-06T12:02:09+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




